

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



दूरभाष Phone : 27201181 (EPABX)

फैक्स Fa

: 040 - 27200286

ई-मेल e-mail

e-mail : nigst.hyd@surveyofindia.gov.in

वेबसाइट Website : <u>www.iism.nic.in</u>



राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौध्योगिकी संस्थान

उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना - 500 039

NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS

SCIENCE & TECHNOLOGY

UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA - 500 039

नेमी आदेश सं सी - 01 / 37-G-9 / रा.भू.वि एवं प्रौ.सं दिनांक 10 - 01 - 2025 ROUTINE ORDER NO. C - 01 / 37-G-9 / NIGST DATED 10 - 01- 2025

(A) मुख्य मानचित्रकार के पद पर पदोन्नति / PROMOTION TO THE POST OF CHIEF DRAFTSMAN

श्री डी. नरसिंहा (PH), मानचित्रकार डिवीज़न-।, जिन्होंने ए.पी. एवं टी जी डी, हैदराबाद से स्थानांतरण पर रिपोर्ट किया है, को दिनांक 10-12-2024 (F/N) से वेतन मैट्रिक्स के लेवल-7 (रु. 44,900 - रु. 1,42,400) में नियमित आधार पर मुख्य मानचित्रकार (ग्रुप 'बी' राजपत्रित) के पद पर पदोन्नत किया गया है।

Shri D. Narasimha (PH), Draftsman Division-I, who reported on transfer from AP&T GD, Hyderabad, has been promoted to the post of Chief Draftsman (Group 'B' Gazetted) on regular basis w.e.f. 10-12-2024(F/N) in Level-7 (Rs.44,900-Rs.1,42,400) of Pay Matrix.

उपरोक्त अधिकारी मुख्य मानचित्रकार के पद पर नियमित पदोन्नति की तिथि से दो वर्ष की अविध के लिए परिवीक्षा पर रहेंगे ।

The above officer will be on probation for a period of two years from the date of their promotion to the post of Chief Draftsman.

[प्राधिकार / Authority : S.G.'s Lr.No.CP-3820/1800(1)(Chief D/Man)(9217) dated 06-12-2024]

(B) वरिष्ठ रिप्रोग्राफर के पद पर पदोन्नति / PROMOTION TO THE POST OF SENIOR REPROGRAPHER

निम्नित्यित कनिष्ठ रिप्रोग्राफर, जिन्होंने ए.पी. एवं टी जीडी, हैदराबाद से स्थानांतरण पर रिपोर्ट किया है, को उनके नामों के सामने दर्शाए गए तारीखें से वेतन मैट्रिक्स लेवल - 6 (रु. 35,400 - रु. 1,12,400) के वेतनमान में नियमित आधार पर वरिष्ठ रिप्रोग्राफर (समूह 'बी' अराजपत्रित) के पद पर पदोन्नत किया गया है।

The undermentioned Junior Reprographers who reported on transfer from AP & T GD, Hyderabad, have been promoted to the post of Senior Reprographers (Group 'B' Non - Gazetted) on regular basis in Level - 6 (Rs. 35,400 – Rs. 1,12,400) of Pay Matrix w.e.f. the dates shown against their names.

SI.No.	Name	Date of Promotion		
1	SHRI T. VIJAYA RAO	03-01-2025 (F/N)		
2	SHRI B. PAVAN	03-01-2025 (F/N)		

<u>प्राधिकार</u> / Authority: S.G.'s Lr. No. CP – 42 / 972 (Sr. Reprographer) (26794) dated 01-01-2025]

C. प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदोन्नित / PROMOTION TO THE POST OF UPPER DIVISION CLERK

इस कार्यालय के निम्निलिखित अवर श्रेणी लिपिकों को प्रवर श्रेणी लिपिक (समूह 'सी') के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल - 4 (रु. 25,500 - रु. 81,000) के वेतनमान में नियमित आधार पर उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीखें से पदोन्नत किया गया है।

The undermentioned Lower Division Clerks of this office have been promoted to the post of Upper Division Clerk (Group 'C') on regular basis in Level - 4 (Rs. 25,500 – Rs. 81,000) of Pay Matrix w.e.f. the dates shown against their names.

SI.No.	Name	Date of Promotion 17-12-2024 (A/N)	
1	SMT. SRIRAM AMITHA PRIYADARSHINI		
2	SHRI KONETI RAVIBABU	17-12-2024 (A/N)	
3	SMT. BURRA GAYATRI TEJASWINI	18-12-2024 (F/N)	

[प्राधिकार / Authority: S.G.'s Lr. (i) No. E2 – 405 / 725 – Trig (LDCE) (Coll. 15) dated 17-12-2024 (ii) No. E2 – 411 / 725 – Trig (LDCE) (Coll. 15) dated 23-12-2024]

For Sl. (A), (B) & (C):

- 1. उपरोक्त कर्मचारियों को पदोन्नित पर नए वेतनमान में वेतन निर्धारण के लिए एफ. आर. 22 (I)(क) (1) के अधीन अपना विकल्प देना होगा तथा उपरोक्त कर्मचारियों में से किसी कर्मचारी को एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत एफ. आर. 22 (I) (क)(1) का लाभ मिल चूका है तो उनका वेतन नियतन निर्धारित नियमों के अनुसार करे। वेतन का निर्धारण कार्यालय प्रमुख द्वारा किया जायेगा।
 - The above individuals are required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on promotion in the new pay scale. Additionally, if any of the said employees have already availed the benefit of FR 22(I)(a)(1) under the MACP scheme, their pay should be fixed as per the prescribed rules. The fixation of pay will be done by Head of Office.
- 2. अनुसूचित जाति / जन जाति के कार्मिक के कास्ट स्टेटस एवं PwBD Category सम्बन्धी व्यक्ति के प्रमाण- पत्र के पुनः सत्यापन के विषय में आवश्यक कार्यवाई उनके द्वारा पदोन्नित पर रिपोर्ट करने पर की जाये तथा यह भी स्पष्ट कर दिया जाय कि पुनः सत्यापन के पश्चात यदि उक्त व्यक्ति अनुसूचित जाति / जन जाति /PwBD Category से संबंधित नहीं पाये गये तो उन्हें तत्काल उनके मूल पद पर पदावनत कर दिया जायेगा ।

Necessary action regarding the re-verification of the caste status of Scheduled Caste / Scheduled Tribe personnel and the certificate related to the PwBD category should be taken upon their reporting after promotion. It should also be clearly stated that if, after re-verification, the individual is not found to belong to the Scheduled Caste / Scheduled Tribe / PwBD category, they will be immediately demoted to their original position.

3. यदि उपरोक्त कर्मचारियों के विरुध्द कोई सतर्कता/अनुशासनात्मक मामला या दण्ड प्रक्रिया संबंधित कार्यालय में लम्बित हो तो उपरोक्त पदोन्नित आदेश प्रभावी न किए जाएं।

If any vigilance / disciplinary cases or punishment process are pending against the above individuals, the above promotion orders will not be implemented.

4. पदोन्नित आदेश डीओपीटी के कार्यालय ज्ञापन संख्या 36021/11/2016-स्था (Res-I) (Pt-II) दिनांक 15-06-2018 के पैरा 4 के तहत उल्लिखित निर्देशों के अनुसार हैं। पदोन्नित आदेश एसएलपी (सी) संख्या 30621/2011 (जरनैल सिंह और अन्य बनाम लख्मी नारायण गुप्ता और अन्य) और एसएलपी (सी) संख्या 31288/2017 और इस मामले से संबंधित किसी भी अन्य अदालती मामलों के परिणाम के अधीन है।

The promotion orders are according to the instructions mentioned under para 4 of DoP&T's O.M. No. 36021/11/2016-Estt. (Res-I) (Pt-II) dated 15-06-2018. The promotion order is subject to the outcome of SLP (C) No. 30621/2011 (Jarnail Singh & others Vs Lachhmi Narain Gupta & others) and the SLP (C) No. 31288/2017 and any other court cases related to this matter.

5. अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2024-2025 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2024-2025 and debited to appropriate Head of Account.

D. डिविज़न - II स्थापना का उन्नयन / UPGRADATION OF DIVISION – II ESTABLISHMENT

श्री पी. पुष्पराज, अभिलेखपाल ग्रेड-IV को 01-01-2024 से पी.बी. 1 रू 5200 – 20200 + ग्रेड वेतन 2400 (पे लेवल-4) के वेतनमान में अभिलेखपाल ग्रेड-III के रूप में अपग्रेड किया जाता है।

Shri P. Pushparaj, Record Keeper Grade IV of this office has been upgraded as Record Keeper Grade III in the pay scale of PB-1 Rs. 5200 – 20200 + Grade Pay 2400 (Pay Level-4) with effect from 01-01-2024.

उन्नयन पर, वेतन निर्धारण एफअ आर 22 (I) (a) (2) में चित्रित नियमों और शर्तों के अनुसार किया जाएगा। वेतन का निर्धारण कार्यालय प्रमुख द्वारा किया जायेगा ।

Upon upgradation, pay fixation shall be carried out in accordance with the terms and conditions delineated in FR 22 (I) (a) (2). The fixation of pay will be done by Head of Office.

अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वितीय वर्ष 2024-2025 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Institute for the financial year 2024-2025 and debited to appropriate Head of Account.

[प्राधिकार/Authority:S.G.'s Lr. No. E2-416/1248-NIGST(Coll-01) dated 31-12-2024]

E. स्थानांतरण / तैनाती - TRANSFER / POSTINGS

SI. No.	Name & Designation (S/Shri)	Office / GDC Transferred from	Office / GDC Transferred to		Authority (S.G.'s letter)
1	D. NARASIMHA, DRAFTSMAN DIVISION-I	AP & T GD, HYDERABAD	NIGST, HYDERABAD	10-12-2024 (F/N)	(Coll.15) dt.17-12-2024
2	T. VIJAYA RAO, JUNIOR REPROGRAPHER	AP & T GD, HYDERABAD	NIGST, HYDERABAD	03-01-2025 (F/N)	No.CP–42/972 (Sr. Reprographer) (26794) dt. 01-01- 2025
3	B. PAVAN, JUNIOR REPROGRAPHER	AP & T GD, HYDERABAD	NIGST, HYDERABAD	03-01-2025 (F/N)	No.CP-42/972 (Sr. Reprographer) (26794) dt. 01-01- 2025
4	S. NARSIMHULU, JUNIOR REPROGRAPHER	NIGST, HYDERABAD	NGDR & UGI - DR WING, HYDERABAD	03-01-2025 (A/N)	No.CP-42/972 (Sr. Reprographer) (26794) dt. 01-01- 2025
5	N. THEJ RAO, JUNIOR REPROGRAPHER	NIGST, HYDERABAD	NGDR & UGI - DR WING, HYDERABAD	03-01-2025 (A/N)	No.CP-42/972 (Sr. Reprographer) (26794) dt. 01-01- 2025
6	M.V. BHASKAR RAO, JUNIOR REPROGRAPHER	NIGST, HYDERABAD	KARNATAKA GD, BENGALURU	06-01-2025 (A/N)	No.CP-42/972 (Sr. Reprographer) (26794) dt. 01-01- 2025

Signed by M Stalin

Date: 30-01-2025 18:06:47

(DR. M. K. STALIN)

ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL

NIGST

DISTRIBUTION

- 1. The Surveyor General of India, Dehradun.
- 2. The I/c Website Management System [IT Cell], SGO for uploading on Sol website <admn.soi@gov.in>
- 3. The Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Hyderabad.
- 4. E&AO (HR) / E&AO (Acc.) / O.S. (A) / O.S (B) / O.S. (Confdl.)
- 5. Service Book of the concerned / Guard File.